ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Recife, 15 de julho de 2015.

OFÍCIO CIRCULAR COLI Nº 26/2015

Senhor Licitante,

Em resposta ao questionamento formulado via e-mail pela empresa Jopal ao Processo
Licitatório Nº 48/2015, Pregão (eletrônico) nº 26/15, cujo objeto é a aquisição de 160 monitores
de vídeo, respondemos:

Questionamento:

“Ao

ESTADO DE PERNAMBUCO - TRIBUNAL DE CONTAS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 48/2015
PREGÃO (ELETRÔNICO) Nº 26/2015
Att Sr Pregoeiro,

Venho por meio deste pedir esclarecimento referente ao que está escrito no edital:

"12.1.1.  O  prazo  de  entrega  será  de  até  30  (quinze)  dias  corridos,  a  contar  da  data  do
recebimento  da  comunicação,  pelo  licitante  vencedor,  da  emissão  da  nota  de
empenho."
Qual o prazo de entrega correto? No aguardo.”

Resposta:

A  devida  correção  foi  realizada  no  subitem  12.1.1  do  Edital.
O Prazo correto de entrega é de 30 (trinta) dias corridos, a contar da data do recebimento da co-
municação, pelo licitante vencedor, da emissão da nota de empenho. Faremos a resposta formal
através de Ofício da COLI.

Atenciosamente,

NELUSKA GUSMÃO DE MELLO SANTOS
Pregoeira

	NELUSKA GUSMÃO DE MELLO SANTOS